Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.03.2025
	№
	110-37-320-25

	(

	(

	г.Саянск

	(

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.12.2017                 № 110-37-1259-17 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании решения Думы от 30.01.2025 № 81-67-25-5 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», подпунктом 16 пунктом 3.2 раздела 3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «город Саянск», утвержденным решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от  24.04.2014 № 61-67-14-21, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.12.2017 № 110-97-1259-17  «Об утверждении Положения о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и  разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
              3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономике и финансам – начальника Управления по финансам и налогам.

             4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                      А.В. Ермаков

Исп. Т.В. Петрунько

Тел. 5-10-05